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دستگیری قاتل در طرح جمع آوری 
متکدیان

ــود را به  � ــت مادر خ شرق: مردی که متهم اس
قتل رسانده در طرح جمع آوری متکدیان بازداشت 
ــد. به گزارش خبرنگار ما  ــپس جرم او فاش ش و س
متهم میانسال هفته پیش مادرش را به قتل رساند 
و سپس با نوشتن نامه ای خانه را ترک کرد. او راهی 
ــد تا با خرید و مصرف دارو  ــرو ش خیابان ناصرخس
ــا همان زمان به دلیل  ــه زندگی اش پایان بدهد ام ب
ــع آوری  ــرح جم ــان ط ــده اش در جری ــر ژولی ظاه
متکدیان بازداشت شد. سپس با تحقیقات صورت 
ــل مادرش  ــرد بعد از قت ــد این م ــه معلوم ش گرفت
ــت. متهم دیروز در دادسرای  خانه را ترک کرده اس
ــی قرار  ــران تحت بازجوی ــل ته ــارزه با قت ــژه مب وی

ــت: «اختلافات  ــا اعتراف به جرمش گف گرفت و ب
ــد.  ــروع ش ــا خانواده ام از زمان فوت پدرم ش من ب
ــدرم را به نام مادرم کرده بود  ــرادرم تمام اموال پ ب
ــه من نمی داد من آن زمان  ــادرم از ارثیه پولی ب و م
ــادرم زندگی می کردم و  ــدم در خانه م همراه فرزن
ــتم تا این که قرار شد مادرم بابت  با او اختلاف داش
هزینه های دندانپزشکی مبلغ یک میلیون تومان به 
ــی از آن را پرداخت کرد و  ــا فقط نیم ــن بدهد ام م
زمانی که بقیه پول را خواستم با من دعوا کرد. من 
برای این که مشکلی پیش نیاید به اتاق خودم رفتم 
ــد و داد و فریاد راه انداخت،  اما مادرم وارد اتاق ش
من هم دهانش را گرفتم و ناگهان فهمیدم او فوت 
ــرم میهمان داشت و نمی خواستم  شده است. پس
ــه همین دلیل  ــزی راه بیفتد ب ــا آبروری ــوی آنه جل
ــا بعد دیدم  ــد را آتش بزنم ام ــم گرفتم جس تصمی
این راه خوبی نیست به همین دلیل نامه ای نوشتم 
ــی کنم اما دستگیر  و خانه را ترک کردم تا خودکش
ــدم.» بنا بر این گزارش متهم در بازداشت به سر  ش

می برد و تحقیق از او ادامه دارد. 

رخداد آژير

حادثه ها

نقشه ۲برادر برای قتل زن ثروتمند
ــردی تاجر را به  ــر م ــن پول خرید خانه، همس ــرادر که برای تامی شرق:  دو ب
ــرقت برده اند، پای میز  ــه ای پیچیده به س ــانده و اموالش را در نقش قتل رس
ــال۹۲ با شکایت  محاکمه رفتند. به گزارش خبرنگار ما، این پرونده خرداد س
ــد. آنها اعلام کردند این زن از  ــکیل ش خانواده زنی ثروتمند به نام فهیمه تش
ــت، تحقیقات گسترده ماموران، آنها را  ــده و دیگر برنگشته  اس خانه خارج ش
ــرد و در نهایت نیز  ــوهر فهیمه کار می کرد، ظنین ک ــه راننده ای که برای ش ب
ــتی کرده تا آنها دست به سرقت  ــخص شد این مرد با فرزندانش همدس مش
ــه این پرونده  ــیدگی ب ــه رس ــتان در ابتدای جلس ــل بزنند. نماینده دادس و قت
ــد، درباره  ــتان تهران برگزار ش ــعبه۷۱ دادگاه کیفری  اس که صبح دیروز در ش
ــت گفت: «متهمان پرونده پدر و دو پسرش هستند که خرداد سال  کیفرخواس
ــدند و اموالش را به  ــردی تاجر ش ــه ای وارد خانه م ــته با طراحی نقش گذش
ــرقت بردند. بعد از اعلام مفقود شدن زن ۶۰ساله، تحقیقات ماموران آغاز  س
شد. پلیس ابتدا تصور می کرد چون شوهر فهیمه، ثروتمند است احتمالا این 
ــت پول کنند. ماموران دوربین های مداربسته منزل  زن را ربوده اند تا درخواس
ــی قرار دادند هرچند بیرون رفتن این زن با ماشین ضبط  فهیمه را مورد بررس
ــده  بود، اما ساعاتی بعد دوربین ها قطع شده بود. دو  روز بعد جسد این زن  ش
ــکندری تهران پیدا شد. تحقیقات ماموران آنها را  در ماشینش در خیابان اس
ــوهر  ــال قبل به عنوان راننده برای ش ــاند که از ۱۰س به مردی به نام مراد رس
ــی بود که به طور گسترده به خانه او رفت و آمد  فهیمه کار می کرد  و تنها کس
ــد مراد با نشان دادن  ــت. مراد و پسرانش بازداشت شدند و مشخص ش داش
ــروین نام  دارند، در طراحی  ــاهین و ش ــرانش که ش خانه صاحبکارش به پس

ــداری اموال فهیمه  ــرقت با آنها همکاری کرده و حتی محل نگه ــه س نقش
ــت آمده  ــت. بنابراین با توجه به اطلاعاتی که به دس ــز به آنها گفته  اس را نی
ــارکت  ــاهین به اتهام مش ــروین و ش و همچنین مدارک موجود در پرونده ش
ــرقت مقرون به آزار و آدم ربایی و همچنین مراد به اتهام معاونت  در قتل، س
ــه، فرزندان مقتول  ــوند.» در ادام ــرقت به دادگاه معرفی می ش ــل و س در قت
ــت صدور حکم قصاص  ــدند و درخواس به عنوان ولی دم در جایگاه حاضر ش

کردند. آنها گفتند حاضر هستند تفاضل دیه زن و مرد را نیز بپردازند. 
سپس شاهین به عنوان متهم ردیف اول در جایگاه حاضر شد. او اتهام 
ــرقت کار او و برادرش بود. متهم گفت:  ــل را قبول نکرد، اما پذیرفت س قت

«ما می خواستیم خانه ای بخریم اما پول مان کم  بود به همین دلیل تصمیم 
ــود، تصمیم گرفتیم از  ــم. پدرمان راننده مردی ثروتمند ب ــرقت گرفتی به س
ــیک دادیم و به محض  ــرقت کنیم. روز حادثه مقابل خانه کش ــه او س خان
ــم. در خیابانی پارک  ــه از خانه بیرون رفت، او را تعقیب کردی ــه فهیم اینک
ــم و اموالش را برداریم.  ــر خریده  بودیم تا او را بیهوش کنی ــرد. از قبل ات ک
ــد.  ــین ش ــین آن زن رفت، در را باز کرد و وارد ماش ــمت ماش برادرم به س
ــین خودمان بودم، درگیری آنها  ــید. من در ماش ــید و فریاد کش فهیمه ترس
ــود چند زن ما را تماشا می کردند  ــت. فهیمه سعی کرد پیاده  ش ادامه داش
ــم. در همین حین فهیمه  ــک برادرم رفت ــود، به کم ــرای اینکه کار تمام ش ب
ــین  ــت و به زمین خورد برادرم او را دوباره داخل ماش ــین بیرون رف از ماش
ــود، به برادرم  ــتیم و فرار کردیم. فهیمه بیهوش ب ــت بعد هم نشس گذاش
ــر می کنم فهیمه وقتی  ــت اتر قلابی بود و اثر نکرد. فک ــد، گف گفتم چه ش
ــد. چاقویی  ــرش به جایی برخورد کرد و فوت ش ــت فرار کند، س می خواس
ــتم بود، وقتی برادرم ترمز محکمی کرد، با چاقو به سمت فهیمه پرت  دس
ــان فهیمه مرده  ــدی را وارد کردم اما آن زم ــم ضربات بع ــدم و بعد ه ش
ــتیم. برادرم  ــین برداش ــود. ما به خانه مقتول رفتیم، ریموت در را از ماش  ب
دوربین های مداربسته را از کار انداخت و سپس سوار آسانسور شدیم. اول 
یک طبقه اشتباه رفتیم اما بعد خانه را پیدا کردیم، گاوصندوق را برداشتیم 
ــین در خیابان رها کردیم. بعد  ــد را داخل ماش و بیرون رفتیم بعد هم جس
از شاهین، دو متهم دیگر پرونده نیز در جایگاه حاضر شدند و از خود دفاع 

کردند و قضات برای صدور رای وارد شور شدند. 

توصیه هایی برای محافظت از خانه
ــارقان منزل از کوچک ترین بی احتیاطی  � شرق: س

ــت به سرقت  ــتفاده می کنند و دس صاحبخانه ها اس
ــانی  ــل رییس مرکز اطلاع رس ــد. به همین دلی می زنن
ــت  محافظ ــرای  ب را  ــدارهایی  هش ــران  ته ــس  پلی

شهروندان از خانه های خود ارایه داده است. 
در بخشی از این توصیه ها آمده است:

ــراد، ابتدا در را  ــایی اف - به هیچ عنوان برای شناس
ــال خود نیز  باز نکنید و این مورد را به فرزندان خردس

آموزش دهید. 
ــای  محل ه در  ــزل  من ــد  کلی ــراردادن  ق از   -

قابل دسترسی خودداری کنید. 
ــن  ــای مطمئ ــزل از قفل ه ــرای در ورودی من - ب
ــمت توپی آن را  ــتفاده کنید و در زمان نصب، قس اس
ــود  بیرون از در قرار ندهید. قفل باید طوری نصب ش
ــد و چنانچه به این شکل  ــطح بدنه در باش که هم س
نصب نشده است روی آن لوله ای که طولش از طول 

توپی کلید بیشتر باشد نصب کنید. 
- از نگهداری وجوه نقد و طلاجات به مقدار زیاد 

در منزل خودداری کنید. 
ــایل تاخیری از قبیل نرده کشی روی دیوارها  - وس
ــردن قفل های  ــمالی و به کارب مخصوصا در منازل ش

ایمنی موجب امنیت بیشتر منازل می شود. 
ــود زنی به بهانه  ــاهده می ش - بعضی اوقات مش
ــوان آب  ــیدن یک لی ــدش یا نوش ــه فرزن ــیردادن ب ش
ــپس در لحظه  ــود و س ــزل می ش ــانی وارد من به آس

مناسب اقدام به سرقت می کند. 
- بعضی مواقع مالک، منزل خود را برای فروش 
ــارقان به این  ــاره در روزنامه آگهی می کند و س یا اج
ــرقت  ــوند و مبادرت به س ــزل می ش ــه، وارد من بهان

می کنند. 
ــن  ــزل در بی ــد من ــرل کلی ــر غیرقابل کنت - از تکثی
ــوص کلید منزل را  ــودداری کنید. به خص خانواده خ
ــتانی و راهنمایی قرار  در جیب اطفال و کودکان دبس

ندهید.
ــن و  ــرک خانه یک رادیو در منزل روش - هنگام ت
ــه حدی بلند  ــل کنید که صدای آن ب ــان حاص اطمین
ــنیده می شود و موجب  ــت که فقط از پشت در ش اس

آزار همسایه ها نمی شود. 
ــود  - بازبودن در آپارتمان های بزرگ باعث می ش
ــایی بقیه ساکنان به  ــارقان به راحتی و بدون شناس س
منازل وارد شوند و مبادرت به سرقت کنند. حفاظت 

از مجتمع های مسکونی را به سرایداران بسپارید.
- قفل شب بند، وسیله ای است که برای پیشگیری 
از سرقت ساختمان های ویلایی، بسیار مناسب است. 
ــن کار در طول  ــید زیرا ای ــا را نکش ــز پرده ه - هرگ
ساعات روز غیرطبیعی به نظر می رسد و نشانه نبودن 

شما در منزل است.

زایمان زن ۶۱ساله 
ــود را در یکی از  � ــاله نوزاد خ تسنیم: زنی ۶۱س

ــا آورد. معصومه  ــه دنی ــران ب ــتان های ته بیمارس
ــتان، بهمن  ــک متخصص زنان بیمارس لباف، پزش
گفت: زنی ۶۱ساله  با تخمک اهدایی توانسته است 
به مدت ۹ماه جنین را در رحم خود رشد دهد و این 
ــد. او ادامه داد:  ــزارین به دنیا آم نوزاد از طریق س

حال عمومی نوزاد و مادرش خوب است. 

نقشه فیس بوکی برای انتقام از 
خواستگار خواهر

ــتگار  � باشگاه خبرنگاران: دختر جوان وقتی خواس
ــه  نقش زد  ــم  به ه را  ازدواج  ــم  مراس ــرش  خواه
ــوان  ــری ج ــرد. پس ــی ک ــری از او را طراح انتقام گی
ــکایتی به  ــه پلیس در ش ــا مراجعه ب ــش ب چندی پی
ــری به  نام  ــا دخت ــوک ب ــت: «در فیس ب ــوران گف مام
ــنایی ما با چت کردن شروع  ــدم. آش ــا» آشنا ش «پریس
ــت همدیگر  ــد و مدتی بعد بالاخره او از من خواس ش
ــا»  ــدم «پریس ــرار حاضر ش ــر ق ــی س ــم. وقت را ببینی
ــود که دوجوان به  ــوار ماشین من ش ــت س می خواس
ــتان برادر  ــدند از دوس ــد و مدعی ش ــمت ما آمدن س
ــه بهانه  ــاکی ادامه داد: آنها ب ــتند. ش ــا» هس «پریس
ــرده ام مرا  ــت ایجاد ک ــا» مزاحم ــرای «پریس اینکه ب
ــاندند. پریسا  ــینم هم آسیب رس کتک زدند و به ماش
ــر جوان هم  ــت و دوپس همان لحظه پا به فرار گذاش
ــالا هم مطمئن  ــدند و فرار کردند. ح ــوار موتور ش س
ــا» بوده است چون بعد  ــتم این ماجرا کار «پریس هس
ــم را نداد.» با اعلام این  ــر جواب تماس های از آن دیگ
ــی موضوع در دستور کار قرار گرفت و  شکایت بررس
ــرای ناحیه پنج تهران  ــا به دستور بازپرس دادس پریس
ــه ماموران  ــد. این دختر در بازجویی ها ب ــتگیر ش دس
ــن داشت  ــتگاری به نام محس گفت: «خواهرم خواس
ــا او یک دفعه  ــود با هم ازدواج کنند ام ــا قرار ب و آنه
ــرد. در آن زمان  ــرم را ترک ک ــش زد و خواه ــر قول زی
ــم را تمام کرده و از شهرستان به تهران  من تازه درس
ــذاب می داد  ــک های خواهرم مرا ع ــودم. اش آمده ب
ــن» بی دلیل تصمیم به  ــه بد تر اینکه «محس و از هم
ــی گرفته بود. به همین خاطر تصمیم به انتقام  جدای
ــاختن  ــن» گرفتم. متهم ادامه داد: من با س از «محس
صفحه ای در فیس بوک با «محسن» آشنا شدم بیشتر 
ــه تصمیم گرفتم  ــا او چت می کردم تا اینک وقت ها ب
ــر کردم تا  ــرار دونفر را اجی ــذارم. روز ق ــا او قرار بگ ب
ــن» را حسابی کتک بزنند. با اعترافات این زن،  «محس
ــتگیر شدند و تحقیقات در  دوجوان اجیرشده نیز دس

این خصوص همچنان ادامه دارد.  

ــناس  سرش ــه چهره  س ــه  جمل از  ــر  ۱۰نف ایسنا: 
ــه  حادث در  ــه،  فرانس ــور  کش ــک  المپی ــان  قهرم و 
ــابقه  ــورد دوهلیکوپتر هنگام فیلمبرداری مس برخ
ــتان  ــن حادثه  در اس ــپردند. ای ــی، جان س تلویزیون
ــن روی داد و دو  ــمال غربی آرژانتی ــا» در ش «لاریوه
ــدگان هستند.  خلبان دوهلیکوپتر هم جزو کشته ش
ــا در حدود  ــی، هلیکوپتره ــات محل ــه گفته مقام ب
ــقوط کردند. هر  ــرس س ــری بوئنوس آی ۱۷۰کیلومت
ــرداری برای برنامه  ــر در عملیات فیلمب دوهلیکوپت

تلویزیونی که در آن شرکت کنندگان باید در طبیعت 
ــس آرتاد»،  ــتند. «فلورن ــرکت داش ــده بمانند، ش زن
ــناگر برنده  قایقران فواصل دور، «کامیل موفات» ش
ــه مدال در المپیک۲۰۱۲ لندن و «الکسی استین»،  س
ــه از کشور  برنده مدال برنز المپیک۲۰۰۸ پکن هرس
ــدگان این حادثه هستند.  ــه از جمله کشته ش فرانس
ــا هلیکوپتر به  ــناس ب ــراد سرش ــه، اف ــن برنام در ای
محیط هایی طبیعی و دشوار منتقل می شوند و باید 

برای خود غذا و سرپناه پیدا کنند. 

ــگر آلمانی که همراه سه ایرانی در  شرق: ۱۷گردش
ــد گرفتار برف  ــات قله دماون ــود به ارتفاع راه صع
ــط امدادگران  ــد، توس ــده بودن ــدید ش ــولاک ش و ک
ــن  ــد. ای ــات یافتن ــل نج ــر آم ــت هلال احم جمعی
ــت مرد  ــامل ۹زن و هش ــی که ش ــگران آلمان گردش
ــنبه در قالب تور آسمان گشت  ــدند روز دوش می ش
ــتانه قله دماوند ترک  تهران را به قصد صعود زمس
ــک راننده ایرانی  ــد. این گروه که دوراهنما و ی کردن
نیز همراهی شان می کردند بعدازظهر دوشنبه وارد 
ــه لاریجان آمل  ــهر رین ــتای ییلاقی آبگرم و ش روس
ــاعتی بعد  ــپس به ارتفاعات رفتند. س ــدند و س ش
ــط راهنمایان  ــن گروه توس ــدن اعضای ای مفقودش
ــد و آنها درخواست  ایرانی به هلال احمر گزارش ش
ــوا راه  ــگران به دلیل بدی ه ــد. گردش ــک کردن کم
ــرایط بغرنجی  ــم کرده و در ش ــود به قله را گ صع
ــل اکیپ های  ــن دلی ــه همی ــد؛ ب ــه بودن ــرار گرفت ق
ــدادی هلال احمر آمل پس از دریافت این پیام با  ام
ــانی از پایگاه های جاده ای  تجهیزات کامل امدادرس

ــدند.  گزنک و پلور به ارتفاعات قله دماوند اعزام ش
عملیات امدادونجات در حالی آغاز شد که سردی 
ــب، کار را مشکل کرده  هوا، بارش برف و تاریکی ش
بود. امدادگران هشت ساعت در منطقه کوهستانی 
ــتند  ــه بالاخره توانس ــا این ک ــد ت ــت وجو کردن جس
ــگری را که در سلامت کامل  اعضای این تور گردش
به سر می بردند، پیدا کنند. ناصر چرخ ساز سرپرست 
ــر در  ــت هلال احم ــات جمعی ــازمان امدادونج س
ــودی تیمی از  ــال اعلام مفق ــت: به دنب ــاره گف این ب
ــی در ارتفاعات دماوند، چهارتیم  کوهنوردان آلمان
ــتند آنها  ــدند و توانس امدادونجات وارد عملیات ش
ــید  ــد. جمش ــدا کنن ــنبه پی ــاعت ۲۳:۳۰ دوش را س
ــتان  ــت جمعیت هلال احمر شهرس نیکزاد، سرپرس
ــی که اعضای این  ــز در این باره گفت: «زمان آمل نی
ــهر رینه  لاریجان آمل شدند، متاسفانه  گروه وارد ش
هیچ اطلاعی به مسوولان بخش یا دفتر کوهنوری 
منطقه ندادند و به صورت اختیاری اقدام به صعود 

کردند و این مشکل برای آنها پیش آمد.» 

ــه پدر و  ــت ک ــس در تعقیب مردی اس شرق: پلی
دوبرادر همسر خود را به قتل رسانده است. 

ــامگاه  کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی ایلام ش
شنبه از کشف اجساد سه نفر در منطقه ای خلوت 
ــد از حضور در محل  ــدند و بع و کم تردد مطلع ش
ــی های اولیه  ــود را آغاز کردند. بررس تحقیقات خ
ــته  ــه نفر با ضربات چاقو کش ــان می داد هر س نش
ــت کار یک نفر  ــاد جنای ــه احتمال زی ــده اند و ب ش
ــت. ماموران در جریان تفحص های پلیسی پی  اس
ــتند.  بردند مقتولان پدر خانواده و دو فرزند او هس
سپس اجساد قربانیان بعد از بازرسی صحنه جرم 
و جمع آوری سرنخ های موجود برای تعیین علت 
دقیق مرگ این افراد به پزشکی قانونی منتقل شد. 
ــت که این  ــواهد حکایت از آن داش ــی ش تمام
ــه نفر قربانی کینه جویی شده اند به همین دلیل  س
بازجویی از اعضای خانواده مقتولان از همان ابتدا 
ــتور کار قرار گرفت و افسران جنایی بعد از  در دس
انجام پرس وجوهای لازم پی بردند داماد خانواده 

با آنها اختلافات شدیدی داشت و به احتمال زیاد 
ــت. این فرضیه  ــده اس ــط او انجام ش جنایت توس
ــرد این مرد  ــس پی ب ــت که پلی ــی قوت گرف زمان
ــرش  ــدن اعضای خانواده همس ــان کشته ش از زم
ــب کارآگاهان  ــن ترتی ــت. به ای ــده اس ــواری ش مت
ــه این نتیجه  ــه دادند و ب ــه تحقیقات خود ادام ب
رسیدند که متهم هر یک از مقتولان را به بهانه ای 
ــان بیرون کشانده و  و به صورت جداگانه از خانه ش
ــانده و اجساد را منتقل  ــپس آنها را به قتل رس س

کرده است. 
ــر تنها مظنون  ــن گزارش در حال حاض بنابر ای
ــلاش می کند  ــت و پلیس ت ــن پرونده فراری اس ای
ــت و  ــن مرد او را بازداش ــف ردپایی از ای ــا با کش ت
ــزه قتل آغاز  ــدن انگی بازجویی ها را برای روشن ش
ــماواتی، جانشین انتظامی  ــرهنگ حسن س کند. س
ــتور  ــاره گفت: پلیس با دس ــلام در این ب ــتان ای اس
ــتگیری  مراجع قضایی به صورت جدی در پی دس

متهم به قتل است. 

داماد؛ قاتل پدر و برادران همسرنجات گردشگران آلمانى در ارتفاعات دماوند

شرق: کارآگاهان در حال تحقیق درباره معمای مرگ 
ــتند که شوهرش جسد او را مخفیانه  زنی جوان هس
ــت در مرگ  ــر متوفی مدعی اس دفن کرده بود. همس
ــه گزارش  ــت. ب ــته اس ــچ دخالتی نداش ــن زن هی ای
ــا مراجعه به کلانتری  ــگار ما، زنی روز ۱۴آبان ب خبرن
ــدت چهارماه  ــوران اعلام کرد م ــارس به مام تهرانپ
ــاله اش به نام «مریم» هیچ  ــت که از دختر ۳۴س اس
ــه پایگاه  ــس از معرفی ب ــن زن پ ــدارد. ای ــی ن اطلاع
ــه کارآگاهان  ــزرگ ب ــس آگاهی تهران ب ــارم پلی چه
گفت: «دخترم مدت دو سال است که به عقد فردی 
به نام سجاد درآمده و به علت پاره ای مشکلات مدت 
چهارماه است که از مریم هیچ خبری ندارم و این در 
ــجاد نیز با من همکاری نمی کند.»  حالی است که س

ــه  مرحل ــن  اولی در  ــان  کارآگاه
ــاله  ــر ۲۵س ــه تحقیق از همس ب
ــم پرداختند. او به کارآگاهان  مری
ــال پیش با  ــدود دوس گفت: «ح
ــطه  ــم عقد کرده، اما به واس مری
ــال  ــکلات خرداد امس برخی مش
ــه دفترخانه ای در  ــه ب با مراجع
ــورت توافقی از  ــهر به ص کیانش
هم جدا شدیم و پس از آن هیچ 
اطلاعی از وی ندارم.» کارآگاهان 
ــه اطلاع پیدا کردند مریم  در ادام
پس از فوت پدر و ازدواج مجدد 
به دلیل برخی مشکلات  مادرش 

ــت تنها زندگی کند و در نهایت  خانوادگی تمایل داش
ازدواج کرد. این زن در حالی از شوهرش جدا شد که 
ــتند. در ادامه  خانواده اش از این موضوع اطلاع نداش
ــودرو پژو۲۰۶ و یک  ــامل خ تحقیقات، اموال مریم ش
ــایی و مشخص  ــتان فریدونکنار، شناس ویلا در شهرس
شد خودرو در اختیار سجاد قرار دارد و این مرد که از 
مریم وکالت تام الاختیار دارد، خانه ویلایی را فروخته 
ــح داد: «مریم مبلغ  ــجاد در این باره توضی ــت.  س اس

ــود و به همین  ــن بدهکار ب ــه م ــان ب ۱۳۰میلیون توم
ــه من داد.»  ــلای فریدونکنار را ب ــودرو و وی ــل، خ دلی
ــی طلاق مریم  ــدی برای بررس ــان در گام بع کارآگاه
ــده از سوی سجاد  ــوهرش به دفترخانه اعلام ش و ش
ــن دفترخانه ای در  ــد و فهمیدند چنی ــه کردن مراجع
ــز بر خلاف  ــجاد نی ــهر وجود ندارد. س منطقه کیانش
ادعای خود مبنی بر متارکه هیچ مدارک قانونی ای در 
ــه نداد. کارآگاهان با توجه به دلایل  این خصوص ارای
ــای کذب بودن تمامی اظهارات  ــت آمده و افش به دس
ــوی دیگر انتقال و فروش اموال مریم  ــجاد و از س س
توسط این مرد، به او ظنین شدند و او را روز سه شنبه 
هفته پیش دستگیر کردند اما بازجویی از او نتیجه ای 
نداشت تا اینکه سجاد دوروز قبل در اظهاراتی جدید 
ــوم خرداد از مغازه  گفت: «روز س
ــدم مریم  ــتم و دی به خانه برگش
ــت.  بی جان روی زمین افتاده اس
ــیدم. تا ساعت۲۳  ــدت ترس به ش
ــد او  ــپس جس ــر ماندم و س منتظ
ــتایی در  ــرون بردم و در روس را بی
ــاک کردم.»  ــی فیروزکوه خ نزدیک
ــخ به این سوال که  سجاد در پاس
ــتان  ــرش را به بیمارس چرا همس
ــیدم.»  ــت: «ترس ــط گف ــرد، فق نب
ــه اظهارات  ــان با توجه ب کارآگاه
جدید سجاد به روستای موردنظر 
ــای  بقای و  ــد  رفتن ــوه  فیروزک در 
ــه متری زمین کشف و  ــان را در عمق س ــد یک انس جس
برای مشخص شدن هویت و دیگر اقدامات قانونی به 
پزشکی قانونی ارسال کردند. سرهنگ آریا حاجی زاده، 
ــس آگاهی تهران  ــا جرایم جنایی پلی معاون مبارزه ب
بزرگ، با تایید این خبر گفت: «با توجه به کشف بقایای 
ــتور مقام  ــب دس ــد و احتمال وقوع جنایت، حس جس
ــت موقت در اختیار اداره  قضایی، متهم با قرار بازداش
دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.»

فروش اموال همسر بعد از دفن مخفيانه جسد
شوهر متوفی مدعی است در مرگ زن جوان نقشی نداشت

حادثه مرگبار در مسابقه تلويزيونى آرژانتين
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